Témata disertacnich praci na akademicky rok 2018/2019

Uchaze¢i mohou zménit formulaci schvalenych témat diserta¢nich praci po konzultaci se Skolitelem a schvalenim
oborové rady DSP.

1. Vyiiva pacienti s demenci )
Skolitel: doc. Mgr. Martina Tomagova, PhD., Ustav oSetrovatel'stva, JLF UK v Martine
Kontakt: tomagova@jfmed.uniba.sk

2. Pady u pacientii s demenci )
Skolitel: doc. Mgr. Martina Tomagova, PhD., Ustav oSetrovatel'stva, JLF UK v Martine
Kontakt: tomagova@jfmed.uniba.sk

3. Sebestigmatizace pacientii s duSevni poruchou
Skolitel: doc. Mgr. Martina Tomagova, PhD., Ustav oSetrovatel'stva, JLF UK v Martine
Kontakt: tomagova@jfmed.uniba.sk

4. OgSetiovatelska péce u Zen po gynekologickych operacich
Skolitel: prof. MUDr. Martin Prochazka, Ph. D., Ustav porodni asistence, FZV UP
Kontakt: martin.prochazka@fnol.cz

5. Vliv oSetfovatelskych postupii na vyskyt nozokomialni infekce v intenzivni péci
Skolitel: doc. PhDr. Miroslava Kyasova, Ph.D., Katedra oSetfovatelstvi, LF MU Brno
Kontakt: mkyasova@med.muni.cz

6. Kbvalita Zivota u pacientii s cévnim onemocnénim mozku
Skolitel: prof. MUDr. David Skoloudik, Ph.D., Ustav oSetfovatelstvi, FZV UP
Kontakt: david.skoloudik@upol.cz

7. Nelékafské intervence u pacientii s cévnim onemocnénim mozku
Skolitel: prof. MUDr. David Skoloudik, Ph.D., Ustav oSetfovatelstvi, FZV UP
Kontakt: david.skoloudik@upol.cz

8. Diistojnost v seniorském véku )
Skolitel: doc. PhDr. Helena Kisvetrova, Ph.D., Ustav oSetfovatelstvi, FZV UP
Kontakt: helena.kisvetrova@upol.cz

9. Duchovni potfeby pacientii v sekularni spole¢nosti
Skolitel: doc. PhDr. Helena Kisvetrova, Ph.D., Ustav oSetfovatelstvi, FZV UP
Kontakt: helena.kisvetrova@upol.cz

10. Management rizik se zaméienim na poranéni
Skolitel: doc. PhDr. Jitka Némcova, PhD., Vysoka $kola zdravotnicka, o. p. s.
Kontakt: nemcova@vszdrav.cz

11. Validizace $kal pro hodnoceni rizika vzniku nehojicich se ran
Skolitel: doc. PhDr. Andrea Pokorna, Ph.D., Katedra oSetfovatelstvi, LF MU Brno
Kontakt: apokorna@med.muni.cz

12. Monitorovani kvality preventivni pé€e u Zen v kontextu zdravi )
Skolitel: doc. PhDr. Stefania Andrascikova, PhD., Fakulta zdravotnickych odborov PU, Ustav oSetfovatelstvi, FZV
UP
Kontakt: stefania.andrascikova@unipo.sk

13. Ochrana osob za mimoradnych udalosti ve zdravotnickych zafizenich
Skolitel: doc. PaedDr. Miroslav Kopecky, Ph.D., Ustav pro studium odbornych pfedmétd a praktickych dovednosti,
Fzv UP
Kontakt: miroslav.kopecky@upol.cz




